@

Wielkos$¢ rabatu

llos¢
120
240
360
480

Rabat
5%
7.5%
10%
15%

Tu I:uafittingii...II

Connect with us

Oszczedzasz
powyzej 120,24 zt
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Zaslepka zeliwna Typ 73E, 48,3

mm, Ocynk

link do produktu:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B
64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

https://tubefittings.eu/pl/zlacza-okragle/217-zaslepka-zeliwna-typ-73e-483-mm-5901138373804.

html

Cena: 20,04 Zt brutto

Producent: Klemp

Nr referencyjny: 608073E

Informacje

Zeliwna zaslepka rury - typ 73, trudna do wyjecia po zamontowaniu. Uwaga: Ztgcze to mozna
stosowac tylko z rurami zgodnymi z EN 10255 (ISO 65) . Alternatywnym rozwigzaniem jest

zasdlepka plastikowa.

Cechy produktu

Rozmiar mm

Typ Symbol

Rozmiar "

Materiat

Powtoka

Kolor

TOV

Waga

llo$¢ Sztuk W Opakowaniu Zbiorczym
Typ

Norma Produkcyjna

E (48,3 mm)

Typ 73

1%

Zeliwo (ASTM A197 KTH350-10)
Ocynkowany ogniowo

Srebrny

TUOV certified

0,14

140

Zasdlepka rury

ASTM A197, KTH350-10
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